

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava komunikace - Kraví Hora	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Ing. Aleš Smrčka	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	219 875
N	PSV celkem	0
ZRN	celkem	219 875
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	219 875
	ZRN+VRN+HZS	219 875
		Ostatní VRN
		VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	219 875,00 Kč
Základ pro DPH	14 % činí :	0,00 Kč
DPH	14 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	0,00 Kč
DPH	20 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava komunikace - Kraví Hora
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	12 250	0	0	0	0
5 Komunikace	204 425	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	3 200	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	219 875	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava komunikace - Kraví Hora
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122 10-0010.RA0	Srovnání podkladu v horní části se zhutněním	m2	175,00	70,00	12 250,00
	Celkem za	1 Zemní práce				12 250,00
Díl: 5		Komunikace				
2	565 14-1111.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.6 cm	m2	175,00	275,00	48 125,00
3	573 21-1111.R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	400,00	10,00	4 000,00
4	577 14-1112.RT2	Beton asfalt. ACO 11 S, tl.6 cm	m2	400,00	295,00	118 000,00
5	577 13-1111.R00	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) do 3 m, tl. 4 cm	m2	175,00	196,00	34 300,00
	Celkem za	5 Komunikace				204 425,00
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
6	938 90-9311.R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	m2	400,00	8,00	3 200,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				3 200,00